2 0 2 4 年 1 月 1 2 日

毎度お引立てに預かり厚くお礼申し上げます。下記の通りご請求申し上げますので お買上 自 2 0 2 3 年 1 2 月 1 日 お 支 払 期 限

ご確認の上、右記弊社口座宛てご送金頂きますようお願い申し上げます。 対 象 期 間 至 2 0 2 3 年 1 2 月 3 1 日 2 0 2 4 年 2 月 2 9 日

なお、ご請求明細に関し、ご不明な点は右記担当窓口までお問い合わせ下さい。 S M C C

顧 客 番 号 6 2 7 0 - 9 9 9 9 - 9 9 9 9 - 9 9 9 9

株式会社電力サポート中国

1 5 0 - 0 0 0 1 顧 客 番 号 1 0 0 0 0 0 0 2

広島市中区〇〇 お 支 払 方 法 銀 行 振 込 金 融 機 関 三井住友銀 行

株式会社電力サポート中国 支　店 〇〇 支 店

口 座 番 号 普　通 0 0 0 0 0 0 0

登録番号 口 座 名 義 三井住友カード株式会社

( 譲渡人 ） 商品・サービスに関するお問合せ先

○○ケーブルテレビジョン  様 株式会社電力サポート中国

共架受付センター ＴＥＬ0120-204-400

( 譲受人 ） お支払に関するお問合せ先

三井住友カード株式会社

Ｇ F T F 4 5 5 0 ( 7 9 9 9 9 9 - 0 0 0 - 0 0 0 ) 0 0 トランザクション営業 ＴＥＬ03-6740-0450

105-0004 東京都港区新橋１－８－４　SMBC新橋ビル

下記ご利用代金につきましては、株式会社電力サポート中国より ご連絡欄

三井住友カード株式会社に債権譲渡致しました。

つきましては、三井住友カード株式会社宛にお振込にてお支払下さい。

今 回 ご 請 求 内 訳 １ 内 訳 ご 利 用 額

お買上額 1 0 0 0 0 0 円

ご返品額 0 円 今回ご利用分

お値引額 0 円

消費税額 1 0 0 0 0 円

円

お買上（ご利用）明細 お買上明細枚数   １/      ２  ページ

日 付 伝 票 番 号 品        名 共架種別 単価 数量 金  額

請求管理番号 一束化区分

お支払月 ２０２４年     ２月 （照会番号  5200000006327）

2023． 10． 15 123A00000 定期共架料 通信事業施設 50,000.00 1 50,000

202204-00001 単独

2023． 10． 15 123A00000 期中共架料 通信事業施設 50,000.00 1 50,000

202204-00001 単独

4 5 5 0 1 / 0 0 0 0 0 2

電信扱 振 込 依 頼 書 (取 扱 店 保 存) 送信番号   科  目 振 込 金（兼 手 数 料） 受 取 書（ご依頼人控え）

ご依頼日 年 月 日 振込指定 電 信 扱 手  数  料    円 受 依頼日 年 月 日

銀行名 取    円

コード 人

現金 金 〇〇銀行

 預金種目 口 座 番 号 額    円 〇〇支店

口  座 フ リ ガ ナ ﾐﾂｲｽﾐﾄﾓｶｰﾄﾞ（ｶ ｶ） OOｹｰﾌﾞﾙﾃﾚﾋﾞｼﾞｮﾝ  ｻﾏ

名  義 三井住友カード株式会社  ご利用の際には所定の手数料が必要となります｡ 普通            0000134
電話番号 06-7635-9450 上記金額を変更される場合はコンビニではご利用になれません。 ﾐﾂｲｽﾐﾄﾓｶｰﾄﾞ（ｶ

おなまえ こ の 番 号 を 含 め 入 力 （記入） し て く だ さ い 電話 6 2 7 0 0 5 2 5
ご （打電項目） 6270052510000002 ｶ） OOｹｰﾌﾞﾙﾃﾚﾋﾞｼﾞｮﾝ  ｻﾏ 1 0 0 0 0 0 0 2 ｶ） OOｹｰﾌﾞﾙﾃﾚﾋﾞｼﾞｮﾝ  ｻﾏ

依

頼 住  所 備 6270052510000002

人 上記のとおり振込金    円

考 として受取りました。

銀行 銀行

(91)908182-5306125200000003743518

999999-1-893973-3
  収納日付印   取扱日付印   取扱日付印 印

紙

（コンビニ本部保存）

手数料

Ｃ Ｂ Ａ

      0000000
ご

依

頼

人

受
取
人

ご
依
頼
人

顧客

番号

三井住友カード株式会社 金額 110,000
支 店 名
コ ー ド 〇〇支店 761

内
訳 110,000

先

方

銀

行普通

1 1 0 0 0 0〇〇銀行 0009 金  額 ￥

返品

売上

売上

１０ % 対象

売上

100 000

ご請求書

T 4 2 4 0 0 0 1 0 1 6 2 0 8

１０ % 対象 100 000

１１０ , ０００ 円ご請求金額

打
電
し
て
下
さ
い
。

ご
依
頼
人
欄
は
必
ず
顧
客
番
号
か
ら

バーコードが表示されている場合

は、裏面のコンビニでもお支払に

なれます。

先
方
銀
行

受
取
人

Ｃ
Ｖ
Ｓ
収
納
用

顧
客
番
号

金
融
機
関
で
切
り
離
し
ま
す
の
で
そ
の
ま
ま
お
出
し
下
さ
い
。

金
融
機
関
で
切
り
離
し
ま
す
の
で
そ
の
ま
ま
お
出
し
下
さ
い
。

振込票（コンビニ取扱店保

債権譲渡に伴いお客様の個人情報も譲渡に必要な範囲内で譲渡人に提供されます。
債権譲渡後もお客様の個人情報は譲渡人（原債権者）と譲受人
の間で相互に利用されるものとします。また、取得したお客様の個人情報をその
債権の保全回収及びお客様に対する新たな債権取得のために利用します。

見 本

2 0 2 4 年 １ 月 1 2 日

株式会社○○ケーブルテレビジョン    様 S M C C
顧客番号 6 2 7 0 - 9 9 9 9 - 9 9 9 9 - 9 9 9 9

お買上（ご利用）明細 お買上明細枚数   ２ /      ２  ページ

日 付 伝 票 番 号 品        名 共架種別 単価 数量 金  額

請求管理番号 一束化区分

消費税　計 10,000

振込手数料は、お客様負担となります。

お買上明細売上計 2 110,000

お買上明細総合計 2 110,000

4 5 5 0 2 / 0 0 0 0 0 2

返品

売上

見 本